

采购货物报价明细表

序号	名称	规格型号或参数	单位	数量	单价	小计	备注
1	油烟净化一体机	1、规格： 3000*1300*1000mm； 2、材质： 201 不锈钢板材，板材厚度为 1.0mm，风机采用三相纯铜电机，电机功率 1.5KW ， 风量 6500/H，排风出口 360*300mm 前出风配置， 3. 油烟净化率 95%，臭氧除味率 60%，配备触摸按键一键启动。 4. 设备油烟排放标准符合国家标准，饮食业油烟排放标准： GB18483-2001；饮食业油烟排放标准<DB31/844-2014>。 5. 设备排出的污水必须符合【水污染排放标准】DB44/26-2001 第二时段一级最高允许排放浓度的要求 6、烟管：口径 400*400，采用 1.0mm 厚板材。 7、烟管弯头配件以厨房内实际需要为准。 型号： YLYJ-241	套	7	39000	273000	
2	直饮机	1、水胆容量 18L； 2、供温开水每小时 90L； 3、水槽采用 304 全不锈钢，厚度 1.0mm； 4、箱体采用不锈钢，厚度 0.7mm； 5、侧板、面板采用不锈钢，厚度 0.7mm； 6、水胆采用食品级 304 不锈钢，厚度 1.0mm； 7、冷热交换器内（波纹管、内外管）均采用食品级 304 不锈钢； 8、出水阀采用 304 不锈钢出水装置；水温调控不得采用末梢水或经过净化处理的末梢水和热水直接混合方式； 9、防触电保护应为 I 类，外壳防护等级 IP44； 10、采用全电脑智能控制系统，采用 12VDC 弱电控制，全自动控温，加热，补水。控制预约定时开关机，防干烧，防漏电，防蒸气，缺水，超温保护； 11、外形尺寸：长 500*宽 360*高 900mm，双温开水； 12、功率 2000W，电源 220V/380V，底部可以调节高度；	台	60	2500	150000	

刘自良

		型号: DBCS641					
3	留样柜	1、尺寸: 长 520*宽 550*高 1300mm; 2、容积: 210L, 工作温度: 2~8℃; 3、功率/电压: 80W/220V。 型号: BMM/974	台	14	2250	31500	
4	榨汁机	1、规格: 长 230*宽 250*高 600mm; 2、额定电压: 220V, 功率: 2200W, 机械定时。 型号: HW801	台	11	1000	11000	
5	烤箱	1、规格: 长 1200*宽 800*高 1450mm; 2、额定电压: 380V, 功率: 12KW, 微电脑控温, 远红外发热管高温 400℃, 钢化防烫双层透视玻璃窗口, 净量 155KG。 型号: SXKX969	台	6	6400	38400	
6	电饼铛	1. 规格: 650x850x700+150mm 2. 额定电压 380V/220V 额定功率 50Hz 温度范围 0-300 度 5KW 加热功率 铝锅深度 5cm. 5cm; 上铛功率 2.3kw, 下铛功率 2.7KW 上铛外径内径 61/59 下错外径内径 58/56 型号: SB-144	台	14	2925	40950	
7	和面机	1、规格: 长 710*宽 410*高 850mm, 双速度; 2、材质: 201 优质不锈钢; 3、功率/电压: 1.8KW/220V, 转速 230/120RPM, 料筒转速: 18/10RP; 4、容量: 35L; 5、和面量: 12.5KG。 型号: JBC-484	台	6	5250	31500	
8	豆浆机	1、外形尺寸: 长 250*宽 260*高 600mm; 2、材质: 201 优质不锈钢; 3、生产效率: 80kg/h, 砂轮直径: 125mm; 4、电机功率: 1.5kw/50HZ/220V; 5、转速: 2800r/min-E。 型号: TS341	台	6	1500	9000	
9	四门冰柜	1、规格: 长 1200*宽 700*高 1900mm; 2、额定电压: 220V; 3、有效容积: 780L; 4、工作温度: 0~10℃/-6~-15℃; 5、门数: 四门; 6、制冷剂: R134a; 7、制冷方式: 直冷; 8、能效等级: 2 级; 9、加厚优质不锈钢外壳, 加宽不锈钢门	台	7	5250	36750	

刘自良

		拉手，全钢不锈钢装饰板； 10、环保型聚氨酯整体发泡保温设计，发泡层厚度 6cm； 11、双压缩机，精铜管蒸发器、双冷凝器、双风机、双电子显示器。 型号：BMM6819					
10	24 层蒸车	1、规格： 1300*500*1350mm； 2、额定电压：380V，额定功率：24KW； 3、蒸饭时间：约 50 分钟； 4、蒸汽输入压力：0.016-0.02MPa； 5、环保型聚氨酯发泡保温设计； 6、加长 304#不锈钢发热管。 型号：TSMK1025	台	4	4500	18000	
11	切菜机	1、尺寸：长 360*宽 400*高 750mm； 2、不锈钢磨砂板 不锈钢切蔬菜丝切片瓜果机； 3、功率/电压：1.5KW/220V。 型号：BX7014	台	11	3450	37950	
12	绞肉机	1、规格：长 480*宽 580*高 800mm； 2、201 优质不锈钢磨砂贴塑板，全铜电机，全不锈钢绞笼、全不锈钢切刀可拆卸； 3、额定电压：220V； 4、额定功率：2.2KW； 5、绞肉加工效率：350kg/h； 6、切肉加工效率：180kg/h。 型号：ZY401	台	6	4500	27000	
13	大锅灶	1、规格：长 1200*宽 1300*高 (800+400)mm； 2、功率：30KW/380V 使用 1.2mm 油膜不锈钢板材，炉面一体拉伸成型，锅直径 1000mm；磁感 8 档位周旋转火力调节开关。 3、采用 LED 功能动态显示器，实时功率 8 挡火力电位、电压、用电量度数显示、带中文故障显示； 4、铝壳散热机芯，电路板全密封，IPX6 顶级防护标准，多重防虫/防水/防油/防尘/防辐射封闭式屏蔽设计。 型号：PD341	台	9	6580	59220	
14	载货推车	1、规格：长 900*宽 600*高 900mm； 2、201 不锈钢板材，台面板 1.2mm 加强处理，立柱为 38×1.0mm 不锈钢管，加装四个万向轮。	辆	17	650	11050	

刘自良

		型号: PD601					
15	货架	1、规格: 长 1200*宽 500*高 1500mm; 2、材质: 201 不锈钢制作, 平板厚度 1.0mm, 立柱采用 38mm*38mm*1.0mm 厚不锈钢方管, 配不锈钢可调子弹脚。 型号: PD671	个	45	1200	54000	
16	调料台	1、规格: 长 400*宽 1200*高 (800+400)mm; 2、201 不锈钢磨砂板, 面板 1.5mm、侧板 1.2mm, 置高 400mm 不锈钢后挡炉背板, 横通采用 25*1.2mm 不锈钢管连接, 立管采用 38*1.2mm 不锈钢管连接。 型号: PD655	个	9	1550	13950	
17	双层工作台	1、规格: 长 1800*宽 800*高 800mm; 2、201 不锈钢板材制作, 台面板 1.2mm 加强处理, 立柱为 38×1.0mm 不锈钢管, 加装优质不锈钢可调子弹脚。 型号: PD436	个	6	2070	12420	
18	双星水池	1、规格: 长 1200*宽 700*高 (800+150)mm; 2、201 不锈钢制作, 台面、星盆斗厚 1.0mm; 3、立柱采用 50mm*50mm 方管, 管壁厚 1.0mm, 配不锈钢可调子弹脚, 横撑采用 38mm*38mm 方管, 管壁厚 1.0mm。 型号: PD788	个	4	1725	6900	
19	三星水池	1、规格: 长 1800*宽 700*高 (800+150)mm; 2、201 不锈钢制作, 台面、星盆斗厚 1.0mm; 3、立柱采用 50mm*50mm 方管, 管壁厚 1.0mm, 配不锈钢可调子弹脚, 横撑采用 38mm*38mm 方管, 管壁厚 1.0mm。 型号: PD336	个	4	1950	7800	
20	儿童不锈钢餐盘	1、尺寸: 长 240*宽 170*高 40mm; 2、材质: 食品级 304 不锈钢厚 1.2mm。 型号: TZ240	个	2190	23	50370	
21	儿童不锈钢杯子	1、规格: 杯高 60mm, 杯口直径 70mm; 2、材质: 304 不锈钢制成无盖。 型号: TZ601	只	1650	6	9900	
22	儿童不锈钢勺子	1、规格: 长 138*宽 40mm; 2、材质: 食品级 304 不锈钢材质。 型号: TZ138	把	1890	6	11340	
23	不锈钢	1、规格: 直径 250*宽 250mm;	个	120	105	12600	

刘自良

	桶	2、材质：食品级 304 不锈钢材质。 型号：TZ250					
24	不锈钢盆	1、规格：直径 280*高 100mm； 2、材质：304 不锈钢厚 1.2mm。 型号：TZ280	个	105	18	1890	
25	儿童不锈钢小碗	1、规格：长 115*高 5mm， 2、材质：食品级 304 不锈钢材质。 型号：TZ115	个	1650	12	19800	
26	会议桌子（套）	一、会议桌规格： 5000*1800*760mm； 1、基材：优质密度板，木材含水率控制为 8%-12%，经过烘干、防虫、防腐等化学处理； 2、贴面材料：天然木皮饰面，厚度 0.6mm；木材含水率低于 9%；木皮纹理颜色一致，无结疤，无瑕疵； 3、胶水：采用白乳胶； 4、油漆：采用环保油漆，五底三面工艺、漆面透明度高，硬度、耐磨性好； 5、五金件：采用优质三合一连接件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。 二、会议椅 1、规格： 650*620*1000mm； 2、框架材质：优质实木、含水率 7%-11%，防腐，防虫； 3、软包：优质西皮面料，皮面质感柔和，光泽度好； 4、海绵采用优质高密度聚酯海绵、回弹率 35%； 5、五金：不锈钢材质铰链厚度 2mm 其它配件厚度 1mm 6、油漆：采用标准的水性环保漆，耐高温、防刮痕、防脱落。 三、配置：一桌 16 椅。 型号：SD/904	套	4	15000	60000	
27	会议椅子（折叠）	1、规格：50*58*83cm, 坐高 44cm, 坐宽 46cm； 2、钢架采用圆方管 32*19*1.2mm 厚冷拉钢管经除油，烤漆处理，横管 1.5mm 厚，坚固防锈 3、靠背全新 PP 材质一体成型，加厚条纹网，透气抗拉力强，靠背与钢架直接连接 5 公分，螺丝固定 4、扶手采用 PP 材质，螺丝加固	张	446	160	71360	

刘自良

		5、座包高密度海绵，经久耐用，可整体折叠 6、脚塞为 pp 材质 7、配铁头旋转件写字板，承重 15KG, 带笔槽和隐藏式的水杯架。 型号：SD/905					
28	办公桌 子 (套)	1、办公桌规格：1400*700*750mm; 2、办公桌材质：16mm 厚的三聚氰胺环保板，所有板材外露端面高质量 PVC 封边条，高密封性不吸水。 3、办公椅规格：规格 490*480*925mm, 坐高 450mm, 背宽 475mm; 4、办公椅材质：背网网布面料；坐网高密度弹力网布；坐棉 35 密度新棉；坐板 1.2mm 定型弯板；扶手 PP 固定扶手，弓形架。 型号：SD/906	套	16	750	12000	
29	办公室 沙发	三人位 1900*870*750mm; 1) 面料：优质西皮:为 1.1 中厚. 环保无气味，保质 3 年 2) 海绵：座垫采用高密度泡棉及超弹力环保海绵，理化性能符合国标；按木:实木框内架。卡簧采用 2.0mmS 型高回弹卡簧。 3) 脚架：优质金属脚架:油漆：采用环保型油漆，通过国家 CCEL 认证, 光滑防刮。 型号：SD/907	张	9	1500	13500	
30	接待茶几	1、规格：1200*600*450mm; 2、材质：16mm 厚的三聚氰胺环保板，所有板材外露端面高质量 PVC 封边条，高密封性不吸水。 型号：SD/911	张	7	420	2940	
31	文件柜	1、整体规格：850*390*1800mm; 2、结构：柜体分上中下三部分，上下均有隔板，上层门为玻璃门，中间是两个抽屉，配有钥匙； 3、柜体采用 0.5mm 冷轧钢板，承重符合国家标准； 4、表面经酸洗、磷化、除锈、静电灰色粉末喷塑，。 型号：SD/961	个	43	428	18404	
32	小型消毒柜	1、规格：425*360*880mm, 90L, 约放 40 个杯子；	台	16	850	13600	

刘自良

		2、上层臭氧，下层高温，按键控制。 型号：XJB-90L					
33	大型消毒柜	1、规格：长 1150*宽 500*高 1800mm； 2、额定电压：380V； 3、额定功率：1.8KW； 4、整体发泡，全无磁彩钢标头，彩钢门板； 5、一体式拉手，全无磁箱体，箱体双通，机械式旋钮操作； 6、工作时间和工作温度可调，超温保护。 消毒方式：高温热风循环消毒方式； 7、消毒温度：0-125℃消毒时间 0-60min。 型号：XJN-6741	台	19	5200	98800	
34	木质带门水杯架 42格	1、尺寸：60*12*80cm； 2、材质：采用 17mm 厚樟子松实木板； 3、油漆：使用水性环保油漆，无异味无毒； 4、工艺：烤漆工艺，光滑平整均匀无毛刺。 型号：SD/669	个	31	510	15810	
35	更衣柜	1、规格：长 1000*宽 400*高 1800mm； 2、采用 1.0mm 厚不锈钢板制作，外表光滑整洁，柜体无缝可翘，每格配防盗锁具，带拉手。 型号：XX633	个	17	1600	27200	
36	送餐车	采用优质不锈钢板材，板材厚度：1.0mm，配防滑刹车脚轮。 型号：PD/9416	个	7	2500	17500	
37	电子磅	1、秤盘为不锈钢材质。 2、称重范围 200g-30kg 3、高清液晶显示屏 4、电池可充电充电一次可待机 60 小时以上。 型号：DYD-978	个	4	300	1200	
38	实木幼儿床	1、规格：138*60*20cm； 2、材质：采用 17mm 厚樟子松实木板，板材一次开料而成； 3、油漆：使用水性环保油漆，产品无异味无毒； 4、工艺：烤漆工艺，光滑平整均匀无毛刺。 型号：SD/415	张	490	300	147000	

刘自良

合计：壹佰肆拾柒万伍仟陆佰零肆元整	¥：1475604 元
-------------------	-------------

注：1、表中总报价包含产品的采购、安装调试以及相关的技术服务和各项税费等全部费用。

2、所有价格以人民币表示；

3. 若总价与单价不符，以单价为准；

4. 本页总合计与投标函、投标函附录中的投标报价应一致，若因不一致所造成的后果由供应商负责。

供应商：（企业电子签章）：江西圣大实业有限公司

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖电子签章）：_____

2025 年 10 月 21 日



刘自良